[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 июля 2023 г.                                                                                                             №  16
О возложении исполнения обязанностей

 главы администрации муниципального образования

 Мшинское сельское поселение
На основании решения Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 27 июля 2023 года № 207 «О назначении и.о. главы администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», в связи с прекращением досрочно полномочий главы администрации муниципального образования Мшинское сельское поселение Медведевой О.А.

РЕШИЛ:
        1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации МО Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на Картавенко Владимира Валерьевича, заместителя главы администрации МО Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области с 01 августа 2023 года до проведения конкурса.

        2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Мшинское сельское поселение в сети Интернет по электронному адресу: www.мшинское.рф и публикации в газете «Лужская правда» (приложение).
        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава МО Мшинского
сельского поселения                                                                        Алексеев В.В.